-of deszin briif gedruckt. Gegeben am sonnabiude in vigilia sancti 
Laurentii anno domini millesimo CCCCLXXXIIP-

(Eredetije papiroson, rányomott piros pecséttel. Nro IS 109.) 

III. 1496 . oct. 6. 

Unsern frunthlichen grus czuvor. Namhaíftige, weise hern, besunder 
gonner und frunde. Vor unser kegenwertikeit ist kommen Andris unsers 
allergenedigesten hern des koniges trometer und hot vorbrocht, wy Niclas 
eyn moler yn ewer stat nw vorschiden ist, der denn eyn nester brúder und 
frund des egenanten Andree gewest ist, als her denn des auch eine beweisung 
der stad Bochnaw hot. Ist unser besunder beger und bete au euch, wolt 

>dem egenanten Andris lossen dy gerechtikeit an vorczug widerfaren und 
Laurentio moler czegern dises briffes, dem denn der oflPgenanten Andris folle 
macht und gewalt yn macht dises briffes gibet yn aller macht und weise 
sam her personlich kegenwertig, wer dy gutter des vorstorben Niclos ewers 
mitepurgers folgen lossen, dass wir denn ewer Weisheit mit dangsamkeit 

^wollen yn einer gleichen lossen widerfaren. Gegeben am dornstag (sie I) 
noch Francisci anno domini millesimo CCCC° LXXXXVF"-

Rothmann der stad Crakow. 

Kívül : Den ersamenn und weisen lierrn richter und rothmann der 
<stad Casschaw unsern besundern frunden. 

(Papiroson, zárlatán piros pecsét. Ni-o 753/7.) 

M i k s a l e v e l e II, U l á s z l ó h o z . 

1 5 0 6 . junius 14. 

Maximilianus divina favente dementia Romanorum rex semper 
-augustus ac Hungavie, Dalmatie, Croatie etc. rex, archidux Austrie, dux 
Burgundié, Brabantie etc. comes palatinus etc. serenìssimo principi domino 

'Wladislao Hungarie et Boemie etc. regi, marchioni Moravie, principi 
electori, fratri et consanguineo nostro charissimo salutem et fraterni amoris 

'Continuum incrementum. Serenissime princeps frater et consanguinee 
-cbarissime. Significamus serenitati vestre, nos fidedigna relatione, presertim 
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trium speculatorum huogarorum, qui a nostris iiitercepti fueruiit, intel-
lexisse Stephauum Harderwari Hgy !) capitaueum belli ab adversariis 
nostris contra nos deputatum habere in commissis cum pluribus suis mili-
tibus in detrimentum honoris fidei et prosperitatis nostre, ac regni Hun-
garie exercitum et castra, dominiaque et subditos nostros in limitibus 
regni invadere, illisque si possint comode hostiliter damna inferre. 
Preterea serenitati vestre minime latet, quod multotiens conquesti sumus de 
hiis, que proceres et status regni Hungarie in proxime conventu de mense 
Septembri habito contra nos et tractatum nostrum mutuum intentarunt et 
hodierna die in Alba Regali nituntur. Quam ob rem voluimus iterato sere-
nitatem vestram certiorem reddere et eidem aperte significare, impossibile 
nobis esse continuo huiusmodi couatus adversariorum nostrorum tollerare, 
presertimcum videamuseos coegisse serenitatem vestram, utper publica edicta 
sua nos in regnis Hungarie et Boemie et provincia Moravie hostem suum 
promulgari fecerit, quod tamen hucusque promeriti nullo modo fuimus. 
Quocirca hortamur serenitatem vestram, ut pro divino humanoque iure, 
honoreque ae debito vestro in bis rebus amice et fraterne semper se exhibere, 
nobisque tanquam futuro imperatori et nunc Romanorum regi et fratri 
vestro, quemadmodum dupliciter nobis literis et iure iurando teneminis 
jus successionis nostre tanquam princeps et regni moderator (prout 
tenetur et ad eam pertinetur) illesa conservare, defendere et manutenere 
velit, ab aliisque defendi conservari et manuteneri faciat, quod nos vicissim 
omni fraterna amicitia ac benevolentia, cum tempus fuerit, amice reeom-
pensare perpetuo conabimur. Datum in oppido nostro Ferree civi-
tatis, die XIIII. Junii anno domini M° D° Vl*̂ ®' regnorum nostrorum 
Ro. XXI . Hungarie vero decimoseptimo.